

Pachet coagulare si reactivi urina

I.D.: 72526514

Data publicarii	26.08.22	Coduri CPV	33696500-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	21.924,80 RON - 21.924,80 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: Pachet reactivi coagulare si urina: - poz. 1, Thromborel, cod OUHP29, ambalaj kit 10x4 mL , cantitate 4, P.U. 337,79 lei, P.T. 1.351,16 lei - poz. 2, Actin FS, cod B4218-20, ambalaj kit 10x2 mL, cantitate 4, P.U. 340,52 lei, P.T. 1.362,08 lei - poz. 3, Calcium Chloride, cod ORHO37, ambalaj 10 x 15 ml, cantitate 3, P.U. 189,16 lei, P.T. 567,48 lei - poz. 4, Control Plasma N, cod ORKE41, ambalaj 10 x 1 ml, cantitate 3, P.U. 743,14 lei, P.T. 2.229,42 lei - poz. 5, Control Plasma P, cod OUPZ17, ambalaj 10 x 1 ml, cantitate 3, P.U. 675,58 lei, P.T. 2.026,74 lei - poz. 6, Citrol 2, cod 291071, ambalaj 10 x 1 ml, cantitate 3, P.U. 626,40 lei, P.T. 1.879,20 lei - poz. 7, CA Clean I, cod 964-0631-3, ambalaj 1 x 50 ml, cantitate 15, P.U. 277,66 lei, P.T. 4.164,90 lei - poz. 8, CA Clean II, cod 964-0611-9, ambalaj 1 x 500mL, cantitate 1, P.U. 342,25 lei, P.T. 342,25 lei - poz. 9, Cuvette, cod 904-0721-9, ambalaj 3000 buc, cantitate 2, P.U. 3.544,91 lei, P.T. 7.089,82 lei - poz. 10, Hartie termica pentru Sysmex CA-660, cod 24, ambalaj 1 buc, cantitate 10, P.U. 14,64 lei, P.T. 146,40 lei - poz. 16, Multistix® 10 SG, cod A2300C52, ambalaj 100 teste, cantitate 5, P.U. 98,99 lei, P.T. 494,95 lei - poz. 17, Liquicheck Urinalysis Control - normal, cod 436, ambalaj 1x 12 ml, cantitate 1, P.U. 62,00 lei, P.T. 62,00 lei - poz. 18, Liquicheck Urinalysis Control - patologic, cod 437, ambalaj 1x 12 ml, cantitate 1, P.U. 62,00 lei, P.T. 62,00 lei - poz. 19, Hartie termica pentru Clinitek Advantus, co
